

DOZP.240.5.2019

Bydgoszcz, dnia 4 czerwca 2019 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania przetargowego na: „Dostawę sprzętu medycznego na potrzeby Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy”

Numer ogłoszenia: 554701-N-2019; data zamieszczenia: 2019-05-30 r.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela wyjaśnień i modyfikuje treść SIWZ w niżej wskazanym zakresie:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania latarki czołowej LED z ilością światła 16 lumenów spełniającej wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 2

CZĘŚĆ 12 - Czy Zamawiający wymagać będzie profesjonalnego stetoskopu posiadającego dwustronną głowicę. Z jednej strony dwutonową (tzw. "pływającą") membraną, która umożliwi osłuchiwanie zarówno tonów niskich jak i wysokich bez konieczności przestawiania głowicy z opcji membrany na lejek. Przy delikatnym nacisku głowicy słyszalne są dźwięki o niskiej częstotliwości, natomiast przy zwiększeniu siły nacisku słyszalne są dźwięki o wysokiej częstotliwości. Z drugiej strony klasyczny lejek. Rozwiązanie korzystniejsze dla Zamawiającego poprawiające i zwiększające dokładność osłuchu.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 3

CZĘŚĆ 12 - Czy Zamawiający wymagać będzie stetoskopu w którym głowica wykonana jest ze stali nierdzewnej? Rozwiązanie korzystniejsze dla Zamawiającego poprawiające i zwiększające dokładność osłuchu.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 4

CZĘŚĆ 11 - Czy Zamawiający dopuści lekką latarkę diagnostyczną LED o wysokiej jasności i bardzo regularnej plamie światła, która emituje światło o barwie ciepłej (zblizonej do światła naturalnego)?

Rozwiązanie tożsame z wymaganiem.

Odpowiedź: Tak.

Sporządził/a: *Monika Świerblewska*